АДМИНИСТРАЦИЯ
СУХОДОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 04 » февраля 2015 года № 13
     с. Сухой Донец

О внесении дополнений в
постановление администрации
Суходонецкого сельского поселения
Богучарского муниципального
района Воронежской области
от 26.07.2013 № 43 «Об утверждении
Административного регламента
осуществления муниципального
земельного контроля на  территории
Суходонецкого сельского поселения
Богучарского муниципального района
Воронежской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 5 статьи 21 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», рассмотрев протест прокуратуры Богучарского района Воронежской области от 22.01.2015 № 2-1-2015 на постановление администрации Суходонецкого сельского поселения от 26.07.2013 № 43  «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Суходонецкого сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области», администрация  Суходонецкого сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области постановляет:

     1. В постановление администрации Суходонецкого сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области от 26.07.2013 № 43  «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Суходонецкого сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области» внести следующие дополнения:
     1.1. Пункт 1.6.1. части 1.6. приложения к постановлению «Административный регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Суходонецкого сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области» дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
    «5) привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей  в Воронежской области к участию в проверке.».
     2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суходонецкого сельского поселения
Богучарского муниципального района
Воронежской области        			                                     Н.Д.Гриднева